
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.38.2019
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA

z dnia 20 maja 2019 r.

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211-212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr II/8/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2019 r. zmienionym:

- zarządzeniem Nr OA.0050.5.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 stycznia 2019 r.

- uchwałą Nr III/31/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.10.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 18 lutego 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.16.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26 lutego 2019 r.

- uchwałą Nr V/40/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 marca 2019 r.

- uchwałą Nr VI/45/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 15 kwietnia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.32.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 kwietnia 2019 r.
wprowadza się zmiany:

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości - 32.029.913,79 zł 
zastępuje się kwotą - 32.044.857,87zł
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie - 25.466.008,45zł,

2) dochody majątkowe w kwocie - 6.578.849,42 zł,
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 do 
zarządzenia;

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości - 39.649.809,22 zł
zastępuje się kwotą - 39.664.753,30 zł
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie - 24.069.788,76 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie - 15.594.964,54 zł,
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 2 do 
zarządzenia;

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie - 7.619.895,43 zł
pozostaje bez zmian;

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia 
się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3a do zarządzenia. Załącznik Nr 6b „Plan wydatków zadań 
z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3b do 
zarządzenia”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica.

Id: 8DE1F20A-A2F8-4341-9EAE-616C07337013. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Płużnica

Marcin Skonieczka

Id: 8DE1F20A-A2F8-4341-9EAE-616C07337013. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW
                                                            

                                                                       Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr OA.0050.38.2019
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 12 000,009 623,00 21 623,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 000,00 20 146,008 146,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 146,00 12 000,00 20 146,00

852 Pomoc społeczna 2 628,00580 986,09 583 614,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 914,00 97 114,0096 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 090,00 914,00 2 004,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 714,00 34 738,0033 024,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 306,00 1 714,00 16 020,00

855 Rodzina 316,085 492 387,74 5 492 703,82

85503 Karta Dużej Rodziny 316,08 731,80415,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
415,72 316,08 731,80

32 029 913,79 32 044 857,8714 944,08Razem:

Id: 8DE1F20A-A2F8-4341-9EAE-616C07337013. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.38.2019

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 623,00 12 000,00 21 623,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 146,00 12 000,00 20 146,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 595,60 -0,03 3 595,57

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

0,00 12 000,00 12 000,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 550,40 0,03 4 550,43

852 Pomoc społeczna 1 507 334,09 2 628,00 1 509 962,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 485 353,00 914,00 486 267,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

85 780,11 14,00 85 794,11

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

4 943,89 900,00 5 843,89

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 104 524,00 1 714,00 106 238,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

11 266,00 1 714,00 12 980,00

855 Rodzina 6 058 457,97 316,08 6 058 774,05

85503 Karta Dużej Rodziny 415,72 316,08 731,80

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

415,72 316,08 731,80

Razem: 39 649 809,22 14 944,08 39 664 753,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8DE1F20A-A2F8-4341-9EAE-616C07337013. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr OA.0050.38.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 623,0012 000,009 623,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 146,0012 000,008 146,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 146,0012 000,008 146,00

852 Pomoc społeczna 19 456,092 628,0016 828,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 004,00914,001 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 004,00914,001 090,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 020,001 714,0014 306,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 020,001 714,0014 306,00

855 Rodzina 4 834 731,80316,084 834 415,72

85503 Karta Dużej Rodziny 731,80316,08415,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
731,80316,08415,72

5 566 942,335 551 998,25 14 944,08Razem:

Id: 8DE1F20A-A2F8-4341-9EAE-616C07337013. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr OA.0050.38.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 623,0012 000,009 623,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 146,0012 000,008 146,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

12 000,0012 000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603,53- 50,78654,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 86,00- 4,0990,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 860,9054,903 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 345,66- 0,032 345,69

852 Pomoc społeczna 19 456,092 628,0016 828,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 004,00914,001 090,00

3110 Świadczenia społeczne 1 973,89900,001 073,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,1114,0016,11

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 020,001 714,0014 306,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 980,001 714,0011 266,00

855 Rodzina 4 834 731,80316,084 834 415,72

85503 Karta Dużej Rodziny 731,80316,08415,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,00300,00370,00

4300 Zakup usług pozostałych 61,8016,0845,72

5 551 998,25 14 944,08 5 566 942,33Razem:

Id: 8DE1F20A-A2F8-4341-9EAE-616C07337013. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji zwiększono planowane
dochody o:

- 914,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie wynagrodzenia dla opiekuna prawnego za sprawowanie opieki
oraz na koszty obsługi zadnia;

- 1.714,00 z przeznaczeniem na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi;

- 316,08 z przeznaczeniem na realizację zdań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny;

Ponadto na podstawie decyzji Dyrektora KBW Delegatury w Toruniu zwiększono dochody o 12.000,00
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Id: 8DE1F20A-A2F8-4341-9EAE-616C07337013. Podpisany Strona 1




